(Sed ita differe videntur, ut شبه potius de simili, شبه
 هذا شبهه vero de similitudine adhibeatur; dicitur enim شبهه
 ,,Hoc ei similis est" et بينهما شبه, Inter utrumque est
 similitudo.) Quid significant شبه وضعي, شبه استعمالي,
 شبه لغوي, شبه اصحابي, شبه افتقاري, شبه استعمالي.
 Arab. Silv. de Sacy T. I. p. 433 ed. alt. شبه الجمع
 Nomen collectivum. Quid sit الفعل شبه et شبه الفاعل,
 vid. De Sacy gramm. Ar. T. II. p. 518: 527 ed. alt. شبه
 Pl. اشباه Aes Cyprium, ex quo vasa conflantur.
 Kam. Dj. Ita كوز شبه Urceus cupreus. Dj.
 Granum ei simile, quod حَرْف (nasturtium)
 appellatur. شبه (شبهه) et شبهه
 Assimilavit, comparavit aliquem alteri
 c. a. p. et acc. alt. vel ب alt. et ج r. Kam. Dj.; Incer-
 tam reddidit alicui rem c. a. r. et على p. Kam. III Si-
 milis fuit alteri c. a. Kam. Dj. conf. جانس, شاكل, مماثل;
 Unus et idem fuit cum altero in تى quomodo. شابه امه
 Similis fuit matri i. e. Debilis fuit. Kam. IV Consimi-
 lis fuit alicui c. a. Kam. Dj. ما اشبه الليلة بالمارحة
 similitudinem duarum rerum significat. من اشبه اباها فما
 Duplicem huic tribuunt sensum: Oportet, ut patri suo
 filius similis sit, vel Non vituperandus est pater, si filium
 sibi similem reddere studet. V Assimilatus et similis fuit,
 se assimilavit c. ب. Dj. VI De pluribus adhibetur
 Similes invicem et conformes fuerunt. Kam. VIII Si-
 milis fuit, inter se similes fuerunt, de pluribus. Kam.;
 Obscura, ambigua fuit res alicui c. على p. Dj.
 Similitudo; Dubium, incertitudo (rei). شبهه Pl.
 Kam. Dj. Res advenit, et incertum est,
 quis eius futurus sit exitus. Reisk. ad Gol.
 Similis. Kam. شباه الرجال Species viro-
 rum (non viri). شبهه Pl.
 Videtur significare Peccata. شباهات
 Nomen plantae (شجر), ex genere عصاه
 appellato, aliis Idem quod ثمام; rosam rubram producit
 et grana eis, quibus nomen شبهه (semen cannabinum)
 est, similia. (A Kamusi, auctore usus eorum in medi-
 cina indicatur.) Kam. Dj.
 Id. (Videtur nomen unitatis.) شبهانة

أشبه^٥ Magis similis, conveniens c. ب. اشبه^٥ Tibi magis conveniens.

تشبيه^٥ Assimilatio. (Quid sit in rhetorica, vid. Almoohktusur p. 102.) Dogma, quo Deus homini et creaturis similis redditur. (Huic oppositum est تعطيل.)

مشبه^٥ Fem. ٥ Obscurus, incertus, de rebus. Kam.

مشته^٥ Fem. ٥ Obscurus, incertus, ambiguus. Kam.

مشبهة Secta Anthropomorphitarum.

متشابه^٥ Fem. ٥ Similitudine alium referens, conformis. Alcoran. Sur. xxxix, 24; tum quoque Obscurus, dubius. Alcor. Sur. III, 5. In arte rhetorica quod sunt duae voces litteris similes, ut in his ذاهبة possessor doni et ذاهبة abiens. Almoohktusur p. 623.